
 
 

 

 

ACTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR PROCÉS DE SELECCIÓ MITJANÇANT 
CONCURS-OPOSICIÓ, PER COBRIR DUES PLACES VACANTS D’AUXILIARS 
ADMINISTRATIUS/VES DE FORMA LABORAL INDEFINIDA EXISTENTS   A LA 
PLANTILLA DEL CONSELL COMARCAL DE L’URGELL I CONSTITUIR UNA 
BORSA DE TREBALL  PER COBRIR  BAIXES, VACANCES, VACANTS  O ALTRES 
CIRCUMSTÀNCIES SOBREVINGUDES.  
 
Núm.de la sessió:4/2025 
Data: 06/02/2025 
Hora:08.15 h 
Lloc: Aula de la planta baixa del Consell Comarcal de l’Urgell (*peixera”) 

Objecte de la sessió: Realització del segon exercici de la fase d’oposició  
  
Per decret de Presidència núm. 136, de data 17 de setembre  de 2024, es va resoldre 
aprovar les bases específiques i obrir la convocatòria que ha de regir la selecció per la 
cobertura, en règim de personal laboral, pel sistema de concurs oposició, de dues places 
vacants d’auxiliars administratius/ves de forma laboral indefinida existents a la plantilla 
del Consell Comarcal de l’Urgell i la constitució d’una borsa de treball per cobrir baixes, 
vacances, vacants o altres circumstàncies sobrevingudes. 
 
Que en el Butlletí Oficial de la Província de Lleida, número 182 de data 19 de setembre 
de 2024, es va publicar el text íntegre de les bases, i l’extracte de la convocatòria al 
DOGC número 9254, de data 25 de setembre de 2024. 
 
Per decret de Presidència de data 22 d’octubre de 2024, s’ha modificat la base tercera 
de les bases que han de regir la selecció per la cobertura, en règim de personal laboral, 
pel sistema de concurs oposició, de dues places vacants d’auxiliars administratius/ves de 
forma laboral indefinida existents a la plantilla del Consell Comarcal de l’Urgell en els 
termes següents:  
 

- Modificar la base tercera de les bases del procés de selecció per cobrir dues 
places vacants d’auxiliars administratius/ves i suprimir el requisit de disposar del 
permís de conduir com a requisit d’admissió dels aspirants.  

 
- Donar a aquesta modificació la mateixa publicitat que a la convocatòria del 

procés de selecció i ampliar el termini de presentació d’ofertes en vint dies hàbils 
més a comptar des del dia 24 d’octubre de 2024.  

 
Es suprimeix el requisit de disposar del permís de conduir com a condició d’admissió 
dels aspirants i s’amplia el termini de presentació d’instàncies en 20 dies hàbils fins al 
proper dia 21 de novembre de 2024. 

 
El termini per presentar instàncies per prendre part en el procés de selecció va 
finalitzar el dia 21 de novembre de 2024. 
 
Segons les bases reguladores del procés, expirat el termini de presentació 
d’instàncies la presidència aprovarà la llista provisional d’admesos i exclosos, 
designarà els membres del Tribunal i el lloc i l’hora de la realització dels exercicis 
de selecció. 
 
Que per Decret de Presidència, núm. 176, de data 29 novembre de 2024, es va 
aprovar el llistat provisional d’aspirants d’admesos i exclosos. Posteriorment, per 
Decret de Presidència, núm. 180, de 2 de desembre  de 2024,  es va modificar 
el llistat provisional d’admesos i exclosos a l’haver-se detectat en la primera 
publicació diversos errors materials. 



 
 

Que per Decret de Presidència  núm. 4, de data 10 de gener de 2024, es va 
aprovar el llistat definitiu d’admesos i exclosos i es va convocar a les persones 
aspirants que havien de fer la prova de català el dia 17 de gener de 2025 a les 
09.00 hores al propi Consell Comarcal de l’Urgell per la realització de la mateixa. 
A la vegada, que es convocava a totes les persones aspirants a fer la prova 
corresponent al primer exercici de la fase d’oposició el dia 21 de gener de 2025 
a les 10.00 hores a l’Escola Agrària de Tàrrega, 
 
Que per Decret de Presidència  núm. 13, de data 21 de gener de 2025, es va 
aprovar els resultats finals del primer exercici  i es va convocar a les persones 
aspirants que ho havien superat a fer el segon exercici, en dos grups, el dia 6 de 
febrer de 2025 a les 09.00 hores al propi Consell Comarcal de l’Urgell per la 
realització del mateix, quedant convocades les següents persones: 
 
 

NÚM. 
ORDRE 

INICIALS DNI ACREDITA 
CATALÀ 

EXEMPTE 
CATALÀ  

RESULTAT 
PRIMER 
EXERCICI 

1 MM.M.C. **7423*** SÍ SÍ 6,4 

2 M.V.F. **7385^** NO NO 6,4 

3 M.C.G. **0817*** SÍ SÍ 6,5 

4 G.C.M. **7378*** SÍ SÍ 7,6 

7 J.V.S. **0977*** SÍ SÍ 7,6 

8 M.M.V. **0928*** SÍ SÍ 7,7 

9 M.B.V. **0908*** SÍ SÍ 6,4 

14 T.B.R. **0425*** SÍ SÍ 6,4 

16 J.S.R. **9898*** SÍ  SÍ 8,5 

17 D.E.L. **0860*** SÍ SÍ 7,6 

20 M.B.P. **0892*** SÍ  SÍ 7,3 

22 MM.E.T **3349*** SÍ SÍ 7 

29 M.T.P. **5977*** SÍ SÍ 6,5 

30 M.O.N. **0874*** SÍ SÍ 7,8 

31 M.C.F. **9760*** SÍ SÍ 6,4 

32 M.A.M. **8963*** SÍ SÍ 6,4 

 
 
 
 
Hi assisteixen: 

 
President:   

 
- Sra. Santos Blanco Aparicio, del Consell Comarcal de l’Urgell 

 
Vocals: 
 

- Sra. Maria Antònia Viladot Aguayo , del Consell Comarcal de l’Urgell 
- Sra. Gemma Coll Crespo, nomenada per l’Escola d’Administració Pública de 

Catalunya, de l’Ajuntament de Bellpuig 
- Sr. Daniel Fusté Felices, del Consell Comarcal de l’Urgell 

 
 



 
 

Secretària:  
 

- Sra. Khrystyna Zagayko Dragun, del Consell Comarcal de l’Urgell 

 
Inicialment els membres del Tribunal procedeixen a determinar el contingut 
definitiu de la prova del segon exercici de la fase d’oposició  a realitzar per les 
persones aspirants. 
 
A continuació a les 09.00 hores s’inicia la crida al primer grup de les persones  
aspirants presents que accedeixen a la sala habilitada per a la realització del 
segon exercici i a les 11.15 hores  s’inicia la crida al segon grup de les persones  
aspirants presents que accedeixen a la sala habilitada per a la realització del 
segon exercici. De la llista de persones aspirants del primer i segon grup que 
havien superat el primer exercici  es presenten les següents:  
 

NÚM. 
ORDRE 

INICIALS DNI ASSISTÈNCIA 

1 MM.M.C. **7423*** Presentat/da 

2 M.V.F. **7385^** Presentat/da 

3 M.C.G. **0817*** Presentat/da 

4 G.C.M. **7378*** Presentat/da 

7 J.V.S. **0977*** Presentat/da 

8 M.M.V. **0928*** Presentat/da 

9 M.B.V. **0908*** Presentat/da 

14 T.B.R. **0425*** Presentat/da 

16 J.S.R. **9898*** Presentat/da 

17 D.E.L. **0860*** Presentat/da 

20 M.B.P. **0892*** Presentat/da 

22 MM.E.T **3349*** Presentat/da 

29 M.T.P. **5977*** Presentat/da 

30 M.O.N. **0874*** Presentat/da 

31 M.C.F. **9760*** Presentat/da 

32 M.A.M. **8963*** Presentat/da 

 
 
Tot seguit per part del  president del Tribunal es fa lectura prèvia de les 
instruccions del procediment de desenvolupament del procés selectiu,  
 
De conformitat amb l’acord pres pel Tribunal i les bases de la convocatoria, el 
segon exercici de la fase d’oposició consistirà en: 
 

- En resoldre dos casos pràctics sobre el temari especial  amb l’ús 
d’ordinadors portátils facilitats pel propi Consell on es valorarà 
especialmente els seus coneixements en l’ús de les eines de word i 
excel.  

 
Als efectes de la seva valoració es tindran en compte els criteris previstos en la 
base vuitena i la puntuació máxima de la prova  serà de 10 punts, essent la 
puntuació mínima per a superar-la de 5 punts. Altrament, és considerà NO 
APTE/A  i tindrà carácter eliminatori del procés, sense poder accedir a la 
realització de la prova práctica.  



 
 

A les 09.05 hores s’entegren a les persones aspirants les preguntes del segon 
exercici (prova práctica) i se’ls concedeix 2 hores per a la realització de la prova 
fins a la 11 .05 hores (la finalitzen a les  hores) i a les 11.20 hores a les persones 
aspirants del segon grup que finalitzin a les 13.20 hores. A les persones amb 
discapacitat que ho hagin sol·licitat, se’ls concedeix dos hores i mitja per a la 
realització de la prova. Cap aspirant abandona la prova. Els resultats de la fase 
d’oposició, sumat les puntuacions dels dos exercicis,  són els següents: 
 
 

NÚM. 
ORDRE 

INICIALS DNI 
RESULTAT 
PRIMER 
EXERCICI 

RESULTAT 
SEGON 

EXERCICI 

TOTALS FASE 
OPOSICIÓ 

1 MM.M.C. **7423*** 6,40 NO APTE  NO APTE 

2 M.V.F. **7385^** 6,40 5,85 12,25 

3 M.C.G. **0817*** 6,50 6,25 12,75 

4 G.C.M. **7378*** 7,60 6,40 14,00 

7 J.V.S. **0977*** 7,60 10,00 17,60 

8 M.M.V. **0928*** 7,70 8,00 15,70 

9 M.B.V. **0908*** 6,40 8,00 14,40 

14 T.B.R. **0425*** 6,40 7,30 13,70 

16 J.S.R. **9898*** 8,50 8,25 16,75 

17 D.E.L. **0860*** 7,60 8,75 16,35 

20 M.B.P. **0892*** 7,30 6,25 13,55 

22 MM.E.T **3349*** 7,00 7,40 14,40 

29 M.T.P. **5977*** 6,50 5,10 11,60 

30 M.O.N. **0874*** 7,80 8,50 16,30 

31 M.C.F. **9760*** 6,40 5,20 11,60 

32 M.A.M. **8963*** 6,40 5,60 12,00 

 
 
A la vista del resultats de la prova , el Tribunal acorda:  
 
Primer: Donar per bons els resultats del segon exercici ja esmentats i convocar a 
les persones aspirants que han superat la fase d’oposició a realitzar les 
entrevistes, segons l’ordre de convocatòria que se’ls notificarà, el proper 
divendres 14 de febrer de 2025 a l’aula de la planta baixa (“peixera”) del Consell 
Comarcal de l’Urgell.  
 
Segon: Publicar aquesta acta a la web de la corporació i a l’etauler.  
 
I, perquè consti, s’estén la present acta signada per tots els membres del 
Tribunal, de tot el que en dono fe, com a secretària, essent les 15.00. hores de 
la data al començament indica 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
EL  PRESIDENT LA  SECRETÀRIA 

 
 
 

 
 
 
 
 

ELS/LES VOCALS 

 


		2025-02-06T15:43:28+0100
	Santos Blanco Aparicio - DNI 78084310T (TCAT)


		2025-02-07T08:10:42+0100
	Khrystyna Zagayko Dragun - DNI 49759677M (TCAT)


		2025-02-07T08:36:24+0100
	Maria Antonia Viladot Aguayo - DNI 40892535F (TCAT)


		2025-02-07T08:56:54+0100
	Daniel Fusté Felices - DNI 43721669A (TCAT)


		2025-02-07T10:09:58+0100
	Gemma Coll Crespo - DNI 43706287P (TCAT)




